PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16  октября 2019 г.                                                                              № 27
п.Сосновка
Об утверждении плана

проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Сосновское»

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положением о бюджетном процессе муниципального образования «Сосновское» утвержденным решением Совета депутатов  от 07 мая 2014 года №61(с внесенными изменениями  от 14.10.2015г. №105; от 19.10.2017г. №28), постановлением № 25 от 16.10.2019г. «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Сосновское», администрация муниципального образования «Сосновское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Сосновское» (приложение №1).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Сосновское»                                                                          Д.Б.Стахеев
 Приложение №1

к «Порядку осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля
в муниципальном образовании «Сосновское»»
УТВЕРЖДАЮ
 глава муниципального образования

«Сосновское»

__________ Д.Б.Стахеев
                                                                                                                                                                                                                       « 16 » октября 2019г
ПЛАН

проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Сосновское»
	№ п\п
	Объект проверки
	Тема проверки
	Период

проверки
	Метод контроля
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Администрация муниципального образования «Сосновское»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Ежегодно(за прошедший финансовый год)
	Внутренний финансовый контроль
	март
	комиссия